(1) V. *praefatio* dell' *editio maior*, p. VIII.

	Testo O, H, G, C, P	Testo S
Lib. III, 1 (p. 52, 12):	<i>pervenit occulte ad vinculum fruendi.</i>	om. <i>occulte.</i>
» III, 2 (p. 53, 1):	<i>vult dolere cum spectat luctuosa et tragica.</i>	om. <i>cum spectat.</i>
» III, 10 (p. 60, 4):	<i>mihi esurienti te inferebatur pro te sol et luna.</i>	om. <i>pro te.</i>
» III, 12 (p. 63, 8):	<i>secundum quod essemus similes Deo.</i>	om. <i>similes Deo.</i>
» III, 15 (p. 65, 15):	<i>eodem criminis reatu.</i>	om. <i>reatu.</i>
» IV, 5 (p. 77, 28):	<i>vim sortis hoc facere.</i>	<i>sortes</i> , om. <i>vim.</i>
» IV, 29 (p. 98, 6):	<i>cum tua magnitudo et tua pulchritudo tu sis.</i>	om. <i>et tua pulchritudo.</i>
» V, 19 (p. 120, 8):	<i>etenim suborta est etiam mihi cogitatio.</i>	om. <i>cogitatio.</i>
» VI, 1 (p. 130, 12):	<i>certa erat et quod restabat te daturum.</i>	om. <i>et.</i>
» VI, 1 (p. 130, 17):	<i>accelerares adiutorium tuum.</i>	om. <i>tuum.</i>
» VI, 2 (p. 133, 14):	<i>qualem illa me filium.</i>	om. <i>me.</i>
» VI, 3 (p. 133, 21):	<i>gereret et adversus.</i>	om. <i>et.</i>
» VI, 7 (p. 139, 18):	<i>per tam multa quae legeram.</i>	om. <i>quae.</i>
» VI, 10 (p. 142, 12):	<i>gaudebat mendicus ille violentia tu gaudere cupiebas gloria.</i>	om. <i>gaudere cupiebas.</i>
» VI, 11 (p. 143, 12):	<i>et maxime ac familiarissime cum Alypio et Nebridio ista colloquebar.</i>	om. <i>ac familiarissime.</i>
» VI, 13 (p. 146, 6):	<i>in locum illum trahitis et ibi constituitis.</i>	om. <i>et ibi constituitis.</i>
» VI, 13 (p. 146, 17):	<i>aperuit oculos et percussus est.</i>	om. <i>oculos.</i>
» VII, 16 (p. 180, 17):	<i>immo vero Ego sum qui sum.</i>	om. <i>immo vero.</i>
» VIII, 16 (p. 211, 3):	<i>ut invenirem iniquitatem meam et odissem.</i>	om. <i>meam.</i>
» VIII, 19 (p. 213, 1):	<i>nostri sine corde.</i>	om. <i>sine corde.</i>
» VIII, 25 (p. 218, 26):	<i>plus in me valebat deterius inolitum.</i>	om. <i>deterius.</i>
» VIII, 27 (p. 220, 9):	<i>obsurdesce adversus immunda illa membra tua super terram.</i>	om. <i>super terram.</i>
» IX, 17 (p. 239, 16):	<i>regimen unici filii tui.</i>	om. <i>filii.</i>

	Testo O, H, G, C, P	Testo S
Lib. IX, 18 (p. 240, 16):	<i>tamquam puella sobria</i>	om. <i>tamquam.</i>
» IX, 24 (p. 245, 10):	<i>delectatio quantalibet in quantalibet luce corporea.</i>	om. <i>in quantalibet.</i>
» XII, 7 . . . . .	<i>sed id ipsum et id ipsum et id ipsum sanctus sanctus sanctus.</i>	om. <i>et id ipsum.</i>
» XIII, 41 . . . . .	<i>nec interior Helias sed exterior pascebatur.</i>	om. <i>exterior</i>